Celesﬁepublica(;élo do Resulta

ESTADO DE SANTA CATARINA
CELESC DISTRIBUIGAO S.A.
CONCURSO PUBLICO - EDITAL 001/2018

FEPESE

do Final - Classificacao por Municipio de Abrangéncia

Cargo: Atendente Comercial
Agéncia Regional: Blumenau
Municipio de Abrangéncia: Indaial

Insc |Nome Nascimento | NAT | NLE [NMT | NLP [ NNI [NCE | NPE NF | Jurado | Class
19570 | HAROLDO NOGUEIRA SOARES 26/05/1973 | 0.40|0.40|0.30|0.40|0.30|7.80| 9.60 | 9.60 N&o 1
31838 | DANIELA VICENZI 03/11/1985 | 0.300.20|0.30|0.40|0.30|7.60| 9.10 | 9.10 N&o 2
27249 [ JANETE ELI 05/07/1980 | 0.30|0.40|0.20|0.10|0.20| 7.80| 9.00 | 9.00 N&o 3
30809 [ JOANA MARIA BACHMANN 12/06/1995 | 0.20 | 0.20 | 0.10 | 0.40 | 0.30 | 7.80 | 9.00 | 9.00 N&o 4
5302 | FERNANDO DE SANTANA FERREIRA 07/04/1986 | 0.30|0.30|0.100.20|0.20|7.80| 8.90 | 8.90 N&o 5
25275 [ TALITA KOSER DA VEIGA 02/05/1984 | 0.300.30|0.20|0.20|0.10| 7.40| 850 | 8.50 N&o 6
32778 | LUIZA MACHADO MISSUGIRO 10/01/1991 | 0.30 | 0.10 | 0.10 [ 0.30 | 0.30 | 7.40 | 8.50 | 8.50 N&o 7
25237 | TAMIRES SCHWANZ 13/05/1998 | 0.20 | 0.40 | 0.10 ( 0.30 | 0.20 | 7.20 | 8.40 | 8.40 Néo 8
31525 | BRIANE KEUNECKE 24/09/1987 | 0.100.20|0.10|0.20|0.30| 7.40| 8.30 | 8.30 Néo 9
32492 | ALISON BATISTA DOS SANTOS 13/09/1995 | 0.40 | 0.20 | 0.20 ( 0.20 | 0.10 | 7.20| 8.30 | 8.30 Néo 10
324 | ALEXANDRA METZNER KORB 28/08/1990 | 0.30|0.30|0.00|0.30|0.10|7.20| 8.20 | 8.20 Néo 11
1651 | GABRIEL JUNG 25/04/1994 | 0.300.10|0.20|0.20|0.20| 7.00| 8.00 | 8.00 Néo 12
32413 | INDIONARA BORGES 30/09/1991 | 0.300.100.00|0.30|0.20|7.00| 7.90 | 7.90 Néo 13
22414 | MARILIA LEMOS DE CARVALHO 08/08/1982 | 0.20| 0.10(0.10|0.20 | 0.20(7.00| 7.80 | 7.80 Nao 14
39759 | VALMAR TARNOWSKI 09/07/1977 | 0.30| 0.40 (0.20 | 0.30 [ 0.20 [ 6.20 | 7.60 | 7.60 Nao 15
39742 | RAFAEL FRAGA DE PAULA 18/08/1985 | 0.40|0.00|0.10|0.10|0.10|6.80| 7.50 | 7.50 Nao 16
26478 | NOEMIA PAULO DA CUNHA BARROS 10/07/1976 | 0.20 | 0.30 | 0.10|0.20| 0.10| 6.60 | 7.50 | 7.50 Nao 17
36827 | TAMIRES BERTELLI HILGENBERG IJAILLE 17/07/1990 | 0.300.20|0.20|0.20|0.20|6.20| 7.30 | 7.30 Nao 18
40547 | JACKSON EVERTON TOTTI 18/03/1994 | 0.20 | 0.30 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 6.20 | 7.00 | 7.00 N&o 19
6800 | GEANE GONCALVES DA LUZ 17/02/1997 | 0.40 | 0.30 | 0.00 | 0.10 | 0.20 ( 5.80 | 6.80 | 6.80 N&o 20
16265 | ANDRESSA FORMIGARI 02/08/1995 | 0.40|0.10|0.20|0.10|0.10|5.60 | 6.50 | 6.50 N&o 21

[NAT]: Nota em Atualidades / [NLE]: Nota em Legislacéo do setor elétrico / [NMT]: Nota em Matematica/Raciocinio l6gico / [NLP]: Nota em Portugués / [NNI]: Nota em Informética / [NCE]: Nota em
Conhecimentos especificos / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final




